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Yasmeen - Zapach Orientu Olejek
eteryczny Paczulowy 15 ml

Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS4749

Kod EAN 5903766110172

Opis produktu

Yasmeen - Zapach Orientu olejek eteryczny 100 % z
Paczuli 15 ml
 

Naturalny olejek paczulowy ma bardzo szerokie zastosowanie. Jest już znany od wieków we Wschodniej medycynie, przez co
stoi niezwykle wysoko w hierarchii olejków terapeutycznych. Sam zapach czystej paczuli jest głęboki i zmysłowy jednocześnie.
Można poczuć cierpką nutę drzewno-ziołową. To właśnie przez te walory jest częstym składnikiem niszowych perfum
przedłużając trwałość zapachu.

 

We wschodnich kulturach olejek paczulowy był wykorzystywany jako afrodyzjak. Można nim aromatyzować pościel, ze
względu na skuteczne właściwości bakteriobójcze i przeciwzapalne. W tradycyjnej Chińskiej Medycynie podawało się go nawet
na ból brzucha lub przeciwwymiotnie. Obecnie polecany jest gdy posiadamy problemy skórne takie jak grzybica, łupież,
trądzik czy egzema. W połączeniu z bazowym olejem do masażu może wspomagać łagodzenie bólów stawów. Rozprowadzony
z dyfuzora w pomieszczeniu pomoże odstraszyć owady i insekty.

 

Olejek eteryczny możesz wypróbować jako dodatek do:
Masażu: 5 – 10 kropli esencji paczuli połącz z 10 ml oleju bazowego np. argan lub jojoba i ciesz się własnym olejem do
masażu;
Kąpieli: 5 – 7 kropli esencji paczuli dodaj do wanny z wodą, optymalny czas kąpieli to 15 min.;
Inhalacji: 1 – 2 krople esencji paczuli dodaj do naczynia z gorącą wodą, następnie nakryj głowę ręcznikiem i wdychaj z
zamkniętymi oczami przez ok 2 do 5 minut;
Balsam do ciała lub perfumy: 5-10 kropli olejku połącz z masłem migdałowym i ciesz się własnym balsamem lub
używaj tego jako perfum w kremie.

Każda buteleczka olejku posiada wygodny kroplomierz, który pozwala łatwo i precyzyjnie odmierzać ilość esencji. Buteleczka
posiada zabezpieczenie przed otwarciem przez dzieci.

 

Olejek 100% z Paczuli

INCI: Pogostemon Cablin Leaf Oil
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Przechowywać z dala od światła w chłodnym miejscu

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci

Używać rozcieńczony, nie nakładać bezpośrednio na skórę

W okresie ciąży i przyjmowania leków skontaktuj się z lekarzem przed zastosowaniem olejku
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